
UCHWAŁA NR XL/502/2010  

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE  

z dnia 26 lutego 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych 

 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,h”  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym ( Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm. ),art. 14 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r Nr 157, poz. 1240) oraz art. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r Nr 9, poz. 43 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr V/31/03

z dnia 27 lutego 2003r w sprawie utworzenia Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych wprowadza się następujące

zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gubina.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Lubuskiego.  

1) w § 5 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„ 4. targowisk miejskich położonych w Gubinie przy ul. Obrońców Pokoju (targowisko 

spożywcze) i przy ul. Śląskiej (targowisko przemysłowe). ”  

2) w § 6 ust. 1 dodaje się pkt. 3 w brzmieniu: 

„ 3) Zarządzenie i utrzymanie targowisk miejskich położonych w Gubinie przy ul. Obrońców 

Pokoju (targowisko spożywcze) i przy ul. Śląskiej (targowisko przemysłowe) w tym:  

  a) utrzymanie czystości i porządku na terenie targowisk miejskich,  

  b) bieżąca kontrola zasad i trybu korzystania z targowisk miejskich,  

  c) zawieranie, aneksowanie i rozwiązywanie umów najmu,  

  d) wykonywanie remontów i konserwacji obiektów budowlanych i urządzeń  stanowiących 

własność gminy,  

  e) pobieranie opłat z tytułu korzystania z targowisk miejskich (pobieranie czynszu za najem 

gruntu na targowisku zgodnie z umowami najmu),  

  f) pobieranie opłat od najemców za zużytą energię elektryczną,  

  g) zarządzanie i utrzymywanie toalet publicznych na targowiskach. ”  

3) w § 13 ust. 1 dodaje się lit. g w brzmieniu: 

„ g) opłaty z tytułu korzystania z targowisk miejskich (pobieranie czynszu za najem gruntu na 

targowisku zgodnie z umowami najmu). ”  

ID: ONMVX-AXZLU-ENERV-ZTKVF-GAYMF. Podpisany. Strona 1 / 1


